
UCHWAŁA NR XXX/241/2021 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w składzie  Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie 
Opieki Zdrowotnej Gminnej Przychodni w Warlubiu 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372) i art.48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. a tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 711) oraz § 12 ust. 3 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Gminnej Przychodni w Warlubiu (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2018 r. poz. 1822 oraz z 2019 r. poz. 2634) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/80/2019 Rady Gminy Warlubie z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie powołania Rady 
Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Gminnej Przychodni w Warlubiu 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

"§ 1. pkt 1 jako przewodniczący - Wójt Gminy Warlubie - Eugeniusz Kłopotek".                                                                                                                                      

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Jankowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26C310EB-8B16-4334-BBF9-6C7195C47ACC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisem art. 48 ust.5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej oraz § 12 
ust. 3 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnej Przychodni w Warlubiu 
Radę Społeczną powołuje Rada Gminy na okres 5 lat. 

W dniu 13 czerwca 2021 r. Pan Eugeniusz Kłopotek został wybrany na Wójta Gminy Warlubie, który 
z mocy art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. a tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej pełni 
funkcję przewodniczącego Rady Społecznej. 

Zatem zachodzi konieczność dokonania zmiany w uchwale o powołaniu Rady Społecznej przy 
Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Gminnej Przychodni w Warlubiu. 

W świetle powyższego stanu faktycznego i prawnego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 
uzasadnione. 

    

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Jankowska  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26C310EB-8B16-4334-BBF9-6C7195C47ACC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

